
ZARZĄDZENIE NR 102/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 4 kwietnia 2019 r.  

 
 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 

nr 14/2019 na wolne stanowisko urzędnicze pracownika samorządowego – 

referenta w Wydziale Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu 

Miasta Inowrocławia  
 

 
 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 i 1669) oraz § 4 ust. 1 załącznika do zarządzenia 

nr 286/2009 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 10 grudnia 2009 r. zmieniającego 

zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia oraz na wolne stanowiska kierowników miejskich jednostek  

i zakładów budżetowych zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru nr 14/2019             

na wolne stanowisko urzędnicze pracownika samorządowego – referenta w Wydziale 

Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej w składzie: 

 

1) Przewodniczący – Wojciech Piniewski; 

2) Członek – Adriana Herrmann; 

3) Członek – Karolina Sobieraj;  

4) Członek – Ewa Starybrat. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza  

 

 


